
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

       

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici regionali la 
Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 
106; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024; 
VISTA la Circolare ministeriale 115135 del 25 luglio 2024 - Istruzioni e indicazioni operative supplenze scuola a.s. 2024-
25; 
VISTA la nota 118635 del 31 luglio 2024 - Istruzioni e indicazioni operative supplenze personale docente, educativo e 
ATA. Integrazione e rettifica”; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2024/2026 ed i successivi aggiornamenti informatici; 
VISTI i propri decreti di elaborazione dei bollettini delle supplenze pubblicati sino alla data di sottoscrizione del presente 
decreto; 
VISTA la segnalazione relativa all’assenza della COE su A017 presso il Galizia di Nocera Inferiore, assegnata alla docente 
Cozzolino Annalisa, con il bollettino pubblicato con decreto prot. n. 25029 del 07.10.2024 di quest’Ufficio; 
ACCERTATO che, in sostituzione della COE sopra indicata con completamento presso la scuola Cuomo Milone di 
Nocera Inferiore, era invece sussistente la disponibilità di spezzone di n. 10h presso l’Istituto Galizia; 
VISTE le preferenze espresse in domanda dalla docente Cozzolino; 
RILEVATA l’esigenza di procedere alla occorrente rettifica; 
 

DISPONE 
 

1. La supplenza conferita alla docente Cozzolino Annalisa in data 07.10.2024 con decreto prot. n. 25029 di 
quest’Ufficio per la cl. di conc. A017 è rettificata secondo quanto di seguito indicato: 
da COE Galizia stesso comune al 30.06.2024 a spezzone ore 10 stessa scuola. 

2. La stessa conserva diritto al completamento d’orario per aver maturato incarico su spezzone in assenza di 
cattedra. 

 
OF 

 
 

     IL DIRIGENTE 
     Mimì Minella 

-Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e 

normativa connessa- 
 

https://www.uat-salerno.it/

		2024-10-08T15:22:53+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-10-09T07:36:50+0200
	protocollo




